2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  23.08.2022
	                                                       № 627

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в  Перечень главных администраторов доходов
 местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный
 постановлением Администрации городского округа
 Верхний Тагил от 08.12.2021 № 722
          С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести  в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 08.12.2021 № 722 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил», с изменениями внесенными постановлениями Администрации городского округа Верхний Тагил от 17.12.2021                          № 766, от 16.02.2022 № 142, от 14.03.2022 № 203, от 08.07.2022 № 499  следующие изменения:
1.1 таблицу дополнить строкой 54-1. следующего содержания:

	   «
	54-1.
	901
	2 02 16549 04 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	»,

          далее в таблице строки «54-1, 54-2» соответственно  читать  «54-2, 54-3».

          2.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).
 Глава городского округа
Верхний Тагил

                                    В.Г. Кириченко